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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| FORMULA EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICAGAO 22/09/2023 15:35 .

| Qualifying (15:00 Time) started at 15:34:06

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO

15:36:17.835 1 43.074 33.343 46.487 2:02.904
15:38:02.319 2 31.463 29.432 43.589
15:39:47.726 3 31.613 29.787 44.007 1:45.407
15:41:32.317 4 31515 29.381 43.695 1:44.591
15:43:17.344 5 31.514 29.500 44.013 1:45.027
15:45:01.995 6 31.222 29.340 44.089 1:44.651

(57) F.COSTA

15:36:04.920 1 34.754 30.410 46.153 1:51.317
15:37:50.514 2 32.062 29.253 44.279 1:45.594
15:39:40.665 3 31.931 29.813 48.407 1:50.151
15:41:26.699 4 32.239 29.712 44.083 1:46.034
15:43:12.260 5 32.005 29.517 44.039
(17) ANTONIO V. DE SOUZA
15:36:01.654 1 34.054 29.864 46.518 1:50.436
15:37:48.942 2 32.402 29.704 45.182 1:47.288
15:39:36.009 3 32.235 29.610 45.222 1:47.067
15:41:23.439 4 32.244 29.921 45.265 1:47.430
15:43:10.538 5 32.061 30.080 44.958 1:47.099
15:44:57.284 6 32.115 29.775 44.856 1:46.746
15:46:44.598 7 32.330 30.018 44.966 1:47.314
15:48:31.603 8 32.394 29.760 44.851 1:47.005
15:50:17.696 9 31.915 29.532 44.646
(84) E.JASPONDE/H.NOGUEIRA
15:36:18.793 1 41.890 33.257 46.984 2:02.131
15:38:05.603 2 31.641 30.338 44.831
15:39:52.418 3 32.172 30.021 44.622 1:46.815
15:41:41.757 4 32,654 31573 45.112 1:49.339
15:43:29.897 5 32.062 30.853 45.225 1:48.140
15:45:17.977 6 32.555 30.274 45.251 1:48.080
15:47:07.063 7 32.229 30.217 46.640 1:49.086
15:48:53.909 8 31.839 30.159 44.848 1:46.846
(2) PEDRO SCHERNER
15:36:23.361 1 41.697 33.378 48.404 2:03.479
15:38:16.162 2 32,618 30.654 49.529 1:52.801
15:40:03.428 3 31.947 30.030 45289
15:41:51.553 4 32.344 30.176 45.605 1:48.125
15:43:39.431 5 32.460 30.016 45.402 1:47.878
15:45:27.616 6 32.176 30.480 45.529 1:48.185
15:47:15.013 7 32,072 30.068 45.257 1:47.397
(64) SAULO SOARES
15:36:22.533 1 42.946 33.600 48.647 2:05.193
15:38:10.824 2 32.711 30.517 45.063 1:48.291
15:39:58.741 3 32.045 30.940 44.932
15:41:49.901 4 32.196 31.598 47.366 1:51.160
15:43:42.361 5 35.283 31.260 45.917 1:52.460
15:45:30.685 6 33.235 30.169 44.920 1:48.324
15:47:20.837 7 33.088 30.796 46.268 1:50.152
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

D s [/ H :

Printed: 22/09/2023 15:52:01 = R oHomET S 8@ Em COMISSARIO DESPORTIVO




